
UCHWAŁA NR XLVII.287.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie podstawie art. 13a § 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, poz. 751, 1000 i 1349), w związku w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 130) – Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Zimnej Wódce z Filialnej Szkoły 
Podstawowej ul. Strzelecka 2, Zimna Wódka na Świetlicę Wiejską w Zimnej Wódce, ul. Ujazdowska 6.

2. Jednolity wykaz numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. Na uchwałę w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Opolu, w terminie 5 dni od daty podania jej 
do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: BD636415-7256-4547-8ADA-FB0F1B1C1FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII.287.2018

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Podział Gminy Ujazd na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Miasto UJAZD Sala Posiedzeń Urzędu Miejskiego,
ul. Sławięcicka 19, Ujazd

2 Sołectwo OLSZOWA z osadami: Janków, 
Komorniki i Księży Las

Szkoła Podstawowa,
ul. Szkolna 7, Olszowa

3
Sołectwo JARYSZÓW

z przysiółkiem Kolonia Jaryszów
Sołectwo NOGOWCZYCE

Szkoła Podstawowa,
ul. Stawowa 1, Jaryszów

4
Sołectwo ZIMNA WÓDKA

z przysiółkami Buczki i Wesołów
Sołectwo KLUCZ

Świetlica Wiejska,
ul. Ujazdowska 6, Zimna Wódka

5
Sołectwo SIERONIOWICE

z przysiółkiem Grzeboszowice
Sołectwo BALCARZOWICE

Świetlica Wiejska,
ul. Strzelecka 29, Sieroniowice

6 Sołectwo STARY UJAZD
z przysiółkami Ferdynand i Kopanina

Budynek po Szkole Podstawowej,
ul. Szkolna 3, Stary Ujazd

7 Sołectwo NIEZDROWICE
z częścią wsi Wydzierów

Budynek Kulturalno - Oświatowy,
ul. Wiejska 34, Niezdrowice

Id: BD636415-7256-4547-8ADA-FB0F1B1C1FC0. Podpisany Strona 1




